
www.suedtirolmobil.info

www.mobilitaaltoadige.info
Wir bitten die Fahrgäste, im Haltestellenbereich zu warten und den heranfahrenden Autobus darauf hinzuweisen, dass man einsteigen möchte.

Invitiamo i clienti a sostare nell'area di fermata e a segnalare l'intenzione di salire a bordo con un cenno della mano all'avvicinarsi dell'autobus.

Fahrplan Sexten-Innichen-Toblach

Orario Sesto-S. Candido-Dobbiaco
446

www.suedtirolmobil.info

www.mobilitaaltoadige.info

www.suedtirolmobil.info

www.mobilitaaltoadige.info
Wir bitten die Fahrgäste, im Haltestellenbereich zu warten und den heranfahrenden Autobus darauf hinzuweisen, dass man einsteigen möchte.

Invitiamo i clienti a sostare nell'area di fermata e a segnalare l'intenzione di salire a bordo con un cenno della mano all'avvicinarsi dell'autobus.

446
Æ Æ Æ

Kreuzbergpass 9.00 11.00 14.00 16.00 18.00 Passo Monte Croce
CaravanPark 9.03 11.03 14.03 16.03 18.03 CaravanPark
Signaue 9.06 11.06 14.06 16.06 18.06 Signaue
Kabinenbahn Rotwand 9.10 11.10 14.10 16.10 18.10 Cabinovia Croda Rossa
Fischleintalboden 9.15 11.15 14.15 16.15 18.15 Pian di Val Fiscalina
Kabinenbahn Rotwand 9.18 11.18 14.18 16.18 18.18 Cabinovia Croda Rossa
Moos Kirche 6.23 6.55 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 Moso Chiesa
Sexten Helmbahnen 6.25 6.57 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 Sesto Fun. Monte Elmo
Sexten Hauptplatz 6.28 7.00 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 Sesto Piazza Principale
Anderter 6.30 7.02 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.26 Anderter
Abzw. Innerfeldtal 6.32 7.04 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.28 Bv. Valle Campo di Dentro
Innichen Haunold 6.37 7.09 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.33 S. Candido Baranci
Innichen Bahnhof 6.39 7.11 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.35 S. Candido Stazione

Innichen Außerkirchl 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.37 S. Candido S. Sepolcro
Toblach Busbahnhof 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.45 Dobbiaco Autostazione

Bahnanschlüsse Ù Coincidenze ferroviarie

Innichen 6.50 7.20 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 S. Candido

Bruneck 7.29 7.59 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 Brunico

Bozen 8.59 9.29 ý9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.58 Bolzano

Bahnanschlüsse Ù Coincidenze ferroviarie

Bozen 5.30 Æ6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 Ý11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 Ù17.10 18.02 Bolzano

Bruneck 7.00 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 Brunico

Innichen 7.40 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 S. Candido

Æ Æ Æ
Toblach Busbahnhof 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 Dobbiaco Autostazione
Innichen Außerkirchl 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 S. Candido S. Sepolcro

Innichen Bahnhof 6.40 7.50 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 S. Candido Stazione
Innichen Haunold 6.43 7.53 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 S. Candido Baranci
Abzw. Innerfeldtal 6.47 7.58 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.30 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 Bv. Valle Campo di Dentro
Anderter 6.48 8.00 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.32 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 Anderter
Sexten Hauptplatz 6.50 8.02 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.34 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 Sesto Piazza Principale
Sexten Helmbahnen 6.52 8.05 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.37 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 Sesto Fun. Monte Elmo
Moos Kirche 6.54 8.07 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.39 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 Moso Chiesa
Kabinenbahn Rotwand 8.40 10.40 13.42 15.40 17.40 Cabinovia Croda Rossa
Fischleintalboden 8.43 10.43 13.45 15.43 17.43 Pian di Val Fiscalina
Kabinenbahn Rotwand 8.46 10.46 13.48 15.46 17.46 Cabinovia Croda Rossa
Signaue 8.50 10.50 13.52 15.50 17.50 Signaue
CaravanPark 8.52 10.52 13.54 15.52 17.52 CaravanPark
Kreuzbergpass 8.55 10.55 13.57 15.55 17.55 Passo Monte Croce

Æ an Werktagen Ù an Werktagen außer Samstag ý an Samstagen, Sonn- u. Feiertagen
giorni feriali giorni feriali escluso sabato sabato e giorni festivi

SEXTEN-INNICHEN-TOBLACH

SESTO-S.CANDIDO-DOBBIACO

08.04.–15.06.2019

14.10.–14.12.2019

Innichen
San Candido

Sexten
Sesto

Toblach
Dobbiaco

Prags
Braies

Niederdorf
Villabassa

446

446

402/441

440

440

402

441
441

402

442

448

448

445

445

Schönfeld

Kabinenbahn Rotwand
Cabinovia Croda Rossa

Fischleintalboden
Pian di Val Fiscalina

Gi
lte

Sig
na
ue

Ca
rav

an
 P
ark

Kr
eu
zb
erg

pa
ss

Pa
ss
o 
M
on
te 

Cr
oc
e

442

Säge
Segheria

400

400

400

400400

Ho
tel
 S
ole

 P
ara

dis
o

Krankenhaus
Ospedale

Schulen
Scuole

Ha
un
old

Ba
ran

ci
Ab

zw
. B

ah
nh
of

Biv
io 

St
az
ion

e

Ab
zw
. In

ne
rfe
ldt
al

Bv
. V

all
e 
Ca

m
po
 d
i D

en
tro

Pflegplatz
Piazza Magistrato

Ro
gg
en

Se
xte

n 
Sc
hm

ied
en

Se
sto

 S
ch
m
ied

en

Se
xt
en

 H
au

pt
pl
at
z

Se
sto

 P
iaz

za
 P
rin

cip
ale

M
oo
s 
Kir
ch
e

M
os
o 
Ch

ies
a

Ra
ika

Kin
ige

rw
eg

Via
 K
ini
ge
rSe

xte
n 
He

lm
ba
hn
en

Se
sto

 F
un
ivie

 M
.te
 E
lm
o

Innichen Bhf.
S. Candido Staz.

Toblach Busbahnhof
Dobbiaco Autostazione

Innichen Außerkirchl
S. Candido S. Sepolcro

St.-Johannes-Str.
Viale S. Giovanni

Tourismusbüro
Ufficio Turistico

Toblach Bahnhof
Dobbiaco Stazione

Nordic Arena

Seeweg
Via al Lago

Niederdorf Camping
Villabassa Camping

Gratsch
Grazze

Bodenäcker

Wahlen Schule
Valle S. Silvestro Scuola

Villa Peter

Fauster Brücke
Ponte Fauster

Ehrenberg
Rotturmstr.

V. Torre Rossa

Sportzone
Zona Sportiva

Rienz
Rienza Carabinieri

Graf-Künigl-Str.
V. Conti Künigl

Rathausplatz
Piazza Municipio

Pergerzone
Zona Perger

Aufkirchen Schule
S. Maria Scuola

Aufkirchen Kirche
S. Maria Chiesa

Kohlerstraße
Via Kohler

Niederdorf V.-Kurz-Platz
Villabassa P.zza V. Kurz

Welsberg Rienz
Monguelfo Rienza

Untergasse

Bruneck
Brunico

Gsies
Valle Casies

Lienz

Edelweiss-Erika

Hofstatt

Welsberg Bhf.
Monguelfo Staz.

Schmieden Kirche
Ferrara Chiesa

Weidach

Schmieden Schule
Ferrara Scuola

Bodner

St. Veit Kirche
S. Vito Chiesa

St. Veit Oberhaus
S. Vito Oberhaus

Pragser Wildsee
Lago di Braies

Toblacher See
Lago di Dobbiaco

Alemangastraße
Via Alemagna

Dreizinnenblick
Punto Panoramico Tre Cime

Nasswand
Sorgenti

Dürrensee
Lago di Landro

Schluderbach
Carbonin

Im Gemärk
Cimabanche

Rif. Ospitale

Lago Negro

Cortina d’Ampezzo

Fiames

Codivilla

Podestagno

Pa
rkp

lat
z H

ofe
r

Pa
rch

eg
gio

 H
ofe

r

An
de
rte
r

Lerschach Baumann

Neutoblach
Dobbiaco Nuova

Bruneck
Franzensfeste

Brunico
Fortezza

Padola
S. Stefano di Cadore

Niederdorf Bhf.
Villabassa Staz.

447

447

Ob
erv

ier
sc
ha
ch

Ve
rsc

iac
o 
di 

So
pr
a

Vie
rsc

ha
ch
 - 

He
lm

Ve
rsc

iac
o 
- E

lm
o

Un
ter
vie

rsc
ha
ch

Ve
rsc

iac
o 
di 

So
tto

Ab
zw
. W

eit
lan

br
un
n

Si
llia

n 
M
ar
kt
pl
at
z

Sillian Bhf.

W
inn

eb
ac
h 
Do

rf

Pr
ato

 D
rav

a 
Pa
es
e

W
inn

eb
ac
h 
Ca

m
pin

g

Pr
ato

 D
rav

a 
Ca

m
pin

g


